
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  РІШЕННЯ 
  

12 березня 2020 року                                                                       № 33-40/VIІ 
 
Про організацію об’єкта природо-
заповідного фонду 
 

 
          Відповідно  до пункту 37 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 15,60 Закону України «Про охорону 
навколишнього середовища», статей 25,26,51-53 Закону України «Про 
природно-заповідний фонд України» та з метою збереження унікального 
природного комплексу Іркліївська сільська рада вирішила: 
 
       1. Надати статус ландшафтного заказника місцевого значення земельній 
ділянці за рахунок земель водного фонду, сільськогосподарського та 
лісогосподарського призначення орієнтовною загальною площею 101,7201 га 
в адміністративних межах Іркліївської сільської ради, за межами населених 
пунктів.  
       2. Здійснити організацію об’єкта природно-заповідного фонду  
(ландшафтного заказника місцевого значення) «Мацькова гора» на земельній 
ділянці орієнтовною загальною площею 101,7201 га. 
       3. Надати копію рішення до Черкаської обласної державної адміністрації 
з метою внесення пропозиції до Черкаської обласної ради щодо оголошення 
зазначеної території (ландшафтний заказник місцевого значення) «Мацькова 
гора». 
       4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
 
 
Сільський голова                                                                                 І.ПОЇЗДНИК 
    
 


